Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1»

(МБОУ «Средняя школа №1»)

П Р И К А З
21.05.2025 г.  № 124-п

 О зачислении детей в состав обучающихся на

2025/2026 учебный год

 В соответствии с Уставом МБОУ «Средняя школа №1», «Правилами

приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1», на

основании заявлений родителей (законных представителей) детей,

проживающих на закрепленной территории за школой и представленных

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ п/п ФИО № заявления

1. - 5206000256729703

2. - 5206000262572504

3. - 5206000259461175

4. - 5206000256725253

5. - 5206000262577370

6. - 5206000262578585

7. - 5206000261327469

8. - 5206000261325722

9. - 5206000259472074

10. - 5206000261880059

11. - 5206000253764150

12. - 5206000240298020

13. - 5206000259467339

14. - 5206000263021576

15. - 5206000254662274

2. Микину К.А., ответственному за официальный сайт школы, разместить

данный приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Н.М. Звездина